



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
भारत सरकार
Unique Identification Authority of India
Government of India



E-Aadhaar Letter

பதிவேட்டு எண்/Enrolment No.: 1178/20154/00001

தகவல்

Venkateshpandian Pandiarajan (வெங்கடேஷ்பாண்டியன் பாண்டியராஜன்)

S/O: Pandiarajan, 4-328, WEST STREET, NEAR GOVERNMENT SCHOOL, VIRALIPATTI, Viralipatti, Dindigul, Tamil Nadu - 624202

- ஆதார் அடையாளத்திற்கான சான்று, குடியுரிமைக்கு அல்ல.
- அடையாள சான்றை ஆன்லைன் ஆதண்டிகேஷன் மூலமாகப் பெறவும்.
- இது எலக்ட்ரானிக் செயல்முறை மூலம் தயாரிக்கப்பட்ட கடிதமாகும்.

INFORMATION

- Aadhaar** is a proof of identity, not of citizenship.
- To establish identity, authenticate online.
- This is electronically generated letter.

உங்கள் ஆதார் எண்/ Your Aadhaar No.:

6209 0031 2951



ஆதார் -சாதாரண மனிதனின் அதிகாரம்

1947
1800 300 1947

help@uidai.gov.in

www.uidai.gov.in

Signature Not Verified
Digitally signed by Sandeep Bhardwaj
Date: 2014.11.17 16:27:02 IST

- ஆதார் நாடு முழுவதிலும் செல்லுபடியாகும்.
- ஆதார் ஆதார் பெறுவதற்கு ஒரே ஒரு முறை மட்டுமே நீங்கள் விண்ணப்பத்தை பூர்த்தி செய்து பதிவு செய்ய வேண்டிய அவசியம் ஏற்படும்.
- தயவுசெய்து உங்களின் சமீபத்தைய புதிய மொபைல் நம்பர் மற்றும் e-மெயில் முகவரியை பதிவு செய்யவும். இதனால் உங்களுக்கு பல்வேறு வசதிகளை பெற்றுக் கொள்ளும் சௌகரியம் கிடைக்கும்.

- Aadhaar** is valid throughout the country.
- You need to enrol only once for **Aadhaar**.
- Please update your mobile number and e-mail address. This will help you to avail various services in future.



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



வெங்கடேஷ்பாண்டியன் பாண்டியராஜன்
Venkateshpandian Pandiarajan
பிறந்த நாள்/ DOB: 15/04/1980
ஆண் / MALE



6209 0031 2951

ஆதார் -சாதாரண மனிதனின் அதிகாரம்



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

முகவரி:

த/பெ: பாண்டியராஜன், 4-328, மேற்குத்தெரு, அரசு பள்ளி அருகில், விராலிப்பட்டி, விராலிப்பட்டி, திண்டுக்கல், தமிழ் நாடு - 624202

Address:

S/O: Pandiarajan, 4-328, WEST STREET, NEAR GOVERNMENT SCHOOL, VIRALIPATTI, Viralipatti, Dindigul, Tamil Nadu - 624202

6209 0031 2951

Aadhaar-Aam Admi ka Adhikar

Date: 17/11/2014

